[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      27.11.2015 г.

	№  40

	п.Верхний Ландех

	     О внесении изменений в решение  Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии   по   делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»

В соответствии с Федеральным Законом  от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ивановской области от 09.01.2007 № 1-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области» и в связи с кадровыми изменениями,  Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :
            Внести в  решение Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»  следующие изменения:

1. В пункте 1.2 раздела I «Общие положения» Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Верхнеландеховского муниципального района слова «и состоит из 9 человек» исключить.

2. В пункте 1.3 раздела I «Общие положения» Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Верхнеландеховского муниципального района слова «глава администрации района» заменить словами «Глава района».
3. Приложение 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района» к решению Верхнеландеховского районного Совета от 23.07.2010 № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района и ее составе»  изложить в новой редакции (прилагается).
И.о.главы Верхнеландеховского

муниципального района:                                                    Н.В.ЖУКОВ
Председатель Совета Верхнеландеховского
муниципального района:                                                           А.В.МОКЛОКОВ

Приложение

к решению Совета Верхнеландеховского
муниципального района
от 27.11.2015 № 40

Приложение 2

к решению Верхнеландеховского

районного Совета

                                                                                          от  23.07.2010  №  20

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Верхнеландеховского муниципального района

Шашина В.Н. – председатель комиссии, заместитель главы

                           администрации  Верхнеландеховского муниципального

                           района, руководитель аппарата администрации района

Доманина Н.М. – заместитель председателя комиссии, заведующий

                              отделом образования администрации района

Баранова М.Н. –   ответственный секретарь комиссии

члены комиссии:

Смирнова Н.Н. – начальник пункта полиции № 17 (пос. Верхний Ландех)

                              МО МВД  России «Пучежский»

Шлакина С.В. -  председатель Общественного совета при администрации

                             района
Сироткина А.В. - начальник ОЦЗН п. Верхний Ландех ОГКУ

                             «Пестяковский ЦЗН»
Долгова А.А. -  ведущий инспектор  управления ТУСЗН по

                            Пучежскому и Верхнеландеховскому муниципальным

                            районам

Швецова О.В. – главный врач ОБУЗ Верхнеландеховской ЦРБ
              Бабенкова О.А. – директор МКУ  ДО Верхнеландеховский центр

                                        внешкольной работы с детьми и молодежью